

FECHA	FACTURA
26 de Marzo del 2024 20:00:08	IWANP231278
FOLIO FISCAL	
80729F37-C1AC-4191-AC40-F50EA3674E19	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750300404618	50193201-Ensalada fresca preparada	2	ENS ORIENTAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$114.00	
			Base: 114.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004087	50406500-Tomates	1.325	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.90	\$52.87	\$36.44
			Base: 16.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750649501636	50401700-Aguacates	1	AGUAC MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.90	\$48.90	\$9.00
			Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004961	50304500-Mangos	0.76	MANGO ATAULF	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$49.89	\$37.92	\$15.20
			Base: 22.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004011	50307025-Platano	0.93	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$24.90	\$23.16	
			Base: 23.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004668	50405300-Cebollas	1	CEBOLLA MA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.90	\$38.90	
			Base: 38.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000066144000005	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	1	AZUCAR ESTAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.50	\$59.50	
			Base: 59.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004416	50192100-Botanas	0.58	PERA D ANJOU	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.90	\$23.14	\$7.54
			Base: 15.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004083	50405700-Papas	0.915	PAPA BCA EXT	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$37.90	\$34.68	\$7.32
			Base: 27.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100312414	50466800-Vegetales Nominant en lata o en frasco	2	HERDEZ CHICH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000076936110026	50193201-Ensalada fresca preparada	1	GER ALF ITAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.90	\$42.90	
			Base: 42.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004132	50301500-Manzanas	0.895	MAN GALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$52.00	\$46.54	\$22.46
			Base: 24.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000088855618624	53121608-Bolsas para compras	1	COSMETIQUERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.03		
000750300353559	48101711-Dispensadores de agua embotellada o	1	BOMBA BONAFO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$145.69	\$145.69	

accesorios		Base: 145.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o		Cuota: 16.000000%		Importe: \$23.31	
MG: TICKET No: 212747911559164949757 TR No: 818									
TOTAL CON LETRA (SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 55/100 M.N.)					TOTAL				
					SUBTOTAL \$722.17				
					DESCUENTO (\$97.96)				
					002-IVA 0.000000% \$0.00				
					002-IVA 16.000000% \$26.34				
					TOTAL \$650.55				
CADENA ORIGINAL									
1.1 80729F37-C1AC-4191-AC40-F50EA3674E19 2024-03-26T21:01:08 SST060807KU0 DQK4KcaCmCupl/N/CL4ULuVsW4a8qhv27qX5/K95opzm7umAhuycXuU5lc11nHsb7/F72C+gcXSmez1u5CHQzX8OFglMv+D/tetwelQg6Y1Dz7Kot15UXUAJdB9nWbvjdJAMyLM9qL8oM/nBxctweUNLpRlb11ZAQkBqD2d7Qopfnc69Px7+O34RXWq95uVlJEwZ7rqeOyYo3ubK8Rk1dqRaz+NzzNDwAgde1BPfRteX4H4uVAxm/coAMuSwHZq+b8FazMPkglmAkHyJjQ1JHprtfx9VoI0jYwjH1Ar/kH6FI+2iBJsgLvfeKuYNMq03/kScJWrmSc95t6WphtVJ2xQ== 00001000000506202789									
SELLO DIGITAL DEL EMISOR									
DQK4KcaCmCupl/N/CL4ULuVsW4a8qhv27qX5/K95opzm7umAhuycXuU5lc11nHsb7/F72C+gcXSmez1u5CHQzX8OFglMv+D/tetwelQg6Y1Dz7Kot15UXUAJdB9nWbvjdJAMyLM9qL8oM/nBxctweUNLpRlb11ZAQkBqD2d7Qopfnc69Px7+O34RXWq95uVlJEwZ7rqeOyYo3ubK8Rk1dqRaz+NzzNDwAgde1BPfRteX4H4uVAxm/coAMuSwHZq+b8FazMPkglmAkHyJjQ1JHprtfx9VoI0jYwjH1Ar/kH6FI+2iBJsgLvfeKuYNMq03/kScJWrmSc95t6WphtVJ2xQ==									
SELLO DIGITAL DEL SAT									
GZcdqGIT5vzYcAtNGCNUVX6g764h5TEDF8UGyvPJB9kUINuv6UIPeEqYeR49Kw+LvmoT8u4IY45GpGTCgcYcjopsDXCR03XT6qrv6mUleu8zQiMmU+FFQ1W+rKvZfyYbavL120k4stuDB5NGl9Jxi7JNQyyG3ABV7srFilNp7qN7XHT9bQWieamV18oxN1EeAXgWgMsDfaSE6w49YQgndZlQo0mcKtzFvJXmi0dwadRIT3y9k24l2EJsIAZKBqn6OUeVPjl7+NSbSJc7fWbgI3TltkGeVad6oO8M6elW0GGrXDnM4adGesJMuIMMYZVmK2MzKIeuCSXJ1tonBlI43Dw==									
 Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 26 de Marzo del 2024 20:00:08 Moneda: MXN Fecha y hora de certificación: 26 de Marzo del 2024 21:01:08 Tipo de cambio: \$1 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición Forma de pago: 28-Tarjeta de débito Condiciones de pago: Inmediato									